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Redni 
broj 

Prezime i ime studenta 
tutoranda 

Smjer i 
godina 

Ime i prezime TUTORA 
na Metalurškom fakultetu 

1. Dumenčić Daniela 
e-mail: ddumen@simet.hr 

IE - 2 Studentica Sara Pršić 
e-mail: sprs@simet.hr 

2. Galina Adriana 
e-mail: agali@simet.hr 

IE - 2 Studentica Sara Pršić 
e-mail: sprs@simet.hr 

3. Jantak Ivan 
e-mail: ijant@simet.hr 

MI - 2 Student Tomislav Novak 
e-mail: tnova@simet.hr 

4. Klimenta Alen 
e-mail: aklim@simet.hr 

IE - 1 prof.dr.sc. Ladislav Lazić 
e-mail: lazic@simet.hr 

5. Knežević Dijana 
e-mail: dknez@simet.hr 

MI - 1 doc.dr.sc. Ivan Ivec 
e-mail: iivec@simet.hr 

6. Koljaja Marko 
e-mail: mkolj@simet.hr 

IE - 2 Student Dominik Pavlović 
e-mail: dpavlov@simet.hr 

7. Koren Lorena 
e-mail: lkoren@simet.hr 

IE - 2 Studentica Sara Pršić 
e-mail: sprs@simet.hr 

8. Kraljić Krunoslav 
e-mail: kkralj@simet.hr 

MI - 1 prof.dr.sc. Zoran Glavaš 
e-mail: glavaszo@simet.hr 

9. Ličina Tomislav 
e-mail: tlici@simet.hr 

MI - 1 prof.dr.sc. Damir Hršak 
e-mail: hrsakd@simet.hr 

10. Liščinski Kristijan 
e-mail: klisc@simet.hr 

IE - 2 Student Dominik Pavlović 
e-mail: dpavlov@simet.hr 

11. Matek Kristijan 
e-mail: kmate@simet.hr 

MI - 2 Student Tomislav Novak 
e-mail: tnova@simet.hr 

12. Pernar Marija 
e-mail: mpernar@simet.hr 

IE - 1 prof.dr.sc. Mirko Gojić 
e-mail: gojic@simet.hr 

13. Petrović Paulina 
e-mail: ppetro@simet.hr 

IE - 1 izv.prof.dr.sc. Anita Štrkalj 
e-mail: strkalj@simet.hr 

14. Pinotić Lidija 
e-mail: lpinot@simet.hr 

IE - 1 doc.dr.sc. Ivan Ivec 
e-mail: iivec@simet.hr 

15. Polak Tomislav 
e-mail: tpolak@simet.hr 

MI - 1 Damijan Cerinski, mag.ing.aeroing. 
e-mail: dcerinski@simet.hr  

16. Rajić Iva 
e-mail: iraji@simet.hr 

MI - 2 Sandra Brajčinović, mag.ing.met. 
e-mail: smitic@simet.hr 

17. Rajković Gerda 
e-mail: grajko@simet.hr 

IE - 1 izv.prof.dr.sc. Anita Begić-Hadžipašić 
e-mail: begic@simet.hr 

18. Režić Domagoj 
e-mail: drezic@simet.hr 

IE - 1 doc.dr.sc. Jakov Baleta 
e-mail: baleta@simet.hr 

19. Ritz Erik Luka 
e-mail: elritz@simet.hr 

MI - 1 izv.prof.dr.sc. Robert Pezer 
e-mail: rpezer@simet.hr 

20. Sertić Adriana 
e-mail: aserti@simet.hr 

IE - 1 izv.prof.dr.sc. Tamara Holjevac Grgurić 
e-mail: tholjev@simet.hr 

21. Skender Domagoj 
e-mail: dskender@simet.hr 

MI - 1 izv.prof.dr.sc. Ivan Brnardić 
e-mail: brnardic@simet.hr 
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22. Šimić Klara 
e-mail: ksimi@simet.hr 

IE - 2 Studentica Blanka Krčelić 
e-mail: bkrcel@simet.hr 

23. Tubić Rebeka 
e-mail: rtubic@simet.hr 

IE - 1 dr.sc. Ivana Ivanić 
e-mail: iivanic@simet.hr 

 

Napomena: Svaki student tutorand treba se najkasnije do 12. listopada 2018. javiti tutoru 

(osobno ili putem navedenog e-maila) kojem je dodijeljen. Molim tutore i tutorande da 

postupaju u skladu s Pravilnikom o tutorskom sustavu na Metalurškom fakultetu, koji je 

dostupan na sljedećoj poveznici: 

https://www.simet.unizg.hr/hr/dokumenti/pravilnici/Pravilnik%20o%20tutorskom%20susta

vu%2011-2017.pdf/view 

 

         Prodekan za nastavu: 

          

U Sisku, 27. rujna 2018.      doc.dr.sc. Ivan Ivec 
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